

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

A T T I V I T A'

| | | | |
|------|--|------------|--------------|
| 0220 | IMPIANTI DIVERSI | | 5.460,21 |
| 0230 | ATTREZZATURE PER UFFICIO | | 29.866,69 |
| 02 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | | 35.326,90 |
| 0311 | PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE | | 94.502,05 |
| 0312 | PARTECIPAZIONI IN COLLEGATE | | 2.080,00 |
| 0313 | ALTRE PARTECIPAZIONI | | 13.848,66 |
| 0321 | CREDITI VERSO CONTROLLATE | | 682.471,62 |
| 0322 | CREDITI VERSO COLLEGATE | | 515.073,02 |
| 0324 | ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI | | 94,12 |
| 0325 | ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI | | 522,36 |
| 03 | ---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | | 1.308.591,83 |
| 0 | -- Totale IMMOBILIZZAZIONI | | 1.343.918,73 |
| 1220 | CREDITI VERSO STRUTTURE | SINDACALI | 347.376,47 |
| 1231 | CREDITI PER TESSERE | | 27.590,16 |
| 1241 | CREDITI VERSO CONTROLLATE | | 780.746,60 |
| 1250 | ALTRI CREDITI | | 144.555,46 |
| 1252 | CREDITI VERSO DIPENDENTI ED | ASSIMILATI | 2.110,92 |
| 12 | ---- Totale CREDITI | | 1.302.379,61 |
| 1410 | CREDITI VERSO BANCHE | | 587.625,34 |
| 1420 | CASSA | | 6.076,66 |
| 14 | ---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE | | 593.702,00 |
| 1 | -- Totale ATTIVO CIRCOLANTE | | 1.896.081,61 |
| 2110 | RATEI ATTIVI | | 88.886,48 |
| 2120 | RISCONTI ATTIVI | | 8.047,43 |
| 21 | ---- Totale RATEI E RISCONTI ATTIVI | | 96.933,91 |
| 2 | -- Totale RATEI E RISCONTI | | 96.933,91 |
| 4610 | DEBITI VERSO ERARIO | | 1.707,56 |
| 46 | ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO | | 1.707,56 |
| 4 | -- Totale DEBITI | | 1.707,56 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

P A S S I V I T A'

| | | |
|------|---|---------------|
| 2210 | RATEI PASSIVI | 24.112,84- |
| 2220 | RISCONTI PASSIVI | 7.500,00- |
| 22 | ---- Totale RATEI E RISCONTI PASSIVI | 31.612,84- |
| 2 | -- Totale RATEI E RISCONTI | 31.612,84- |
| 3010 | AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 282.601,26- |
| 3020 | ALTRE RISERVE | 35.531,01- |
| 30 | ---- Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI | 318.132,27- |
| 3120 | ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI | 923.293,55- |
| 31 | ---- Totale FONDI | 923.293,55- |
| 3210 | FONDO TFR DIPENDENTI | 112.471,34- |
| 32 | ---- Totale FONDO TFR DIPENDENTI | 112.471,34- |
| 3420 | FONDI AMMOR.TO IMPIANTI E ATTREZZ.RE TECNICHE | 5.460,21- |
| 3430 | FONDI AMMOR.TO ATTREZZATURE PER UFFICIO | 17.493,34- |
| 34 | ---- Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 22.953,55- |
| 3530 | FONDI SVALUTAZIONI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 582.069,57- |
| 35 | ---- Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI | 582.069,57- |
| 3 | -- Totale PASSIVITA' | 1.958.920,28- |
| 4110 | DEBITI VERSO BANCHE | 189,80- |
| 41 | ---- Totale DEBITI VERSO BANCHE | 189,80- |
| 4300 | MASTRO FORNITORI | 350.570,42- |
| 4310 | DEBITI VERSO FORNITORI | 6.871,98- |
| 4320 | DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE | 156.010,04- |
| 43 | ---- Totale DEBITI VERSO FORNITORI | 513.452,44- |
| 4610 | DEBITI VERSO ERARIO | 39.245,93- |
| 46 | ---- Totale DEBITI VERSO ERARIO | 39.245,93- |
| 4710 | DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 132.276,50- |
| 47 | ---- Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI | 132.276,50- |
| 4810 | DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI | 527.571,48- |
| 4820 | ALTRI DEBITI | 144.578,97- |
| 48 | ---- Totale ALTRI DEBITI | 672.150,45- |
| 4 | -- Totale DEBITI | 1.357.315,12- |
| | Totale Attività | 3.338.641,81 |
| | Totale Passività | 3.347.848,24- |
| | Disavanzo d'esercizio | 9.206,43- |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

R I C A V I

| | | | |
|------|-----------------------------|--|--------------|
| 5112 | QUOTE TESSERE ANNUALI DI | COMPETENZA UST | 809.354,81 |
| 51 | ---- Totale | QUOTE ASSOCIATIVE | 809.354,81 |
| 5410 | CONTRIBUZIONI DA PERSONE | FISICHE | 605.941,65 |
| 5420 | CONTRIBUZ. DA PERSONE | GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI | 552.118,88 |
| 54 | ---- Totale | ALTRI CONTRIBUTI | 1.158.060,53 |
| 5530 | PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA' | | 304.735,01 |
| 55 | ---- Totale | PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A | 304.735,01 |
| 5 | -- Totale | PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA | 2.272.150,35 |
| 8120 | RIVALUTAZIONE ALTRE | IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 2,11 |
| 81 | ---- Totale | RIVALUTAZIONI | 2,11 |
| 8420 | ALTRI PROVENTI STRAORDINARI | | 659,43 |
| 84 | ---- Totale | PROVENTI STRAORDINARI | 659,43 |
| 8 | -- Totale | ALTRI COSTI/RICAVI | 661,54 |

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2021

CONTO ECONOMICO

C O S T I

| | | |
|------|---|---------------|
| 6110 | ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO | 45.559,89- |
| 61 | ---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUM | 45.559,89- |
| 6210 | SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 404.695,59- |
| 62 | ---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI | 404.695,59- |
| 6310 | SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 168.846,76- |
| 63 | ---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI | 168.846,76- |
| 6410 | SALARI E STIPENDI | 1.116.433,73- |
| 6420 | ONERI SOCIALI | 245.012,60- |
| 6430 | ACCANTONAMENTO TFR | 80.933,96- |
| 64 | ---- Totale SPESE PER IL PERSONALE | 1.442.380,29- |
| 6523 | AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 3.093,34- |
| 65 | ---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI | 3.093,34- |
| 6810 | ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 118.902,85- |
| 68 | ---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 118.902,85- |
| 6 | -- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA | 2.183.478,72- |
| 8510 | MINUSVALENZE DA ALIENAZIONI | 51.507,31- |
| 8520 | ALTRI ONERI STRAORDINARI | 4.333,38- |
| 85 | ---- Totale ONERI STRAORDINARI | 55.840,69- |
| 8710 | IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO | 42.698,91- |
| 87 | ---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS | 42.698,91- |
| 8 | -- Totale ALTRI COSTI/RICAVI | 98.539,60- |

| | |
|-----------------------|---------------|
| Totale Ricavi | 2.272.811,89 |
| Totale Costi | 2.282.018,32- |
| Disavanzo d'esercizio | 9.206,43- |